ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _____
К ДОГОВОРУ НЕГОСУДАРСТВЕННОГО ПЕНСИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ (ПЕНСИОННОМУ ДОГОВОРУ)
№ __________________ от ___.___.______
г. Москва
«____» _________ 20___ г.
__________________________________________________________________,

действующий(ая) как вкладчик от себя лично и в свою пользу, именуемый(ая) в дальнейшем Участник, с одной стороны, и Некоммерческая организация «Негосударственный пенсионный фонд «Авиаполис», именуемая в дальнейшем Фонд, действующая на основании выданной Федеральной службой по финансовым рынкам лицензии (регистрационный номер 194/2 от 16 июня 2009 г.) в лице Исполнительного директора Фонда __________________________________________, действующего на основании устава Фонда, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2.6 Пенсионного договора изложить в следующей редакции:

«2.6. В случае смерти Участника, вносящего пенсионные взносы в свою пользу, его правопреемником (правопреемниками) по настоящему договору является (являются)
__________________________________________________________________;

__________________________________________________________________;

__________________________________________________________________;

_________________________________________________________________.»
        (указать ФИО, дату рождения, серию, номер, дату выдачи, место выдачи документа, удостоверяющего личность)

2. Остальные условия Пенсионного договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Пенсионного договора.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, идентичных по содержанию, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
ПОДПИСИ СТОРОН:
УЧАСТНИК
    ФОНД
____________________/______________/
    _____________/______________/

(подпись)
(Ф.И.О.)

         МП